
ZARZĄDZENIE Nr 118/2024 

Wójta Gminy Skołyszyn 
 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo – odbiorczej. 

   

Na podstawie art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) w związku z art. 53 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 26 i art. 27 ustawy z dnia 29 

września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) Wójt Gminy 

Skołyszyn zarządza co następuje: 

§ 1 

1. W związku ze zmianą osoby odpowiedzialnej materialnie za majątek trwały – tablety 

Radnych Gminy Skołyszyn powołuje się komisję inwentaryzacyjną  

ds. przekazania składników majątkowych w składzie: 

1) Anna Hajnosz – przewodnicząca komisji, 

2) Artur Sowiński – członek komisji, 

której celem jest dokonanie spisu z natury majątku trwałego - tabletów Radnych Gminy 

Skołyszyn. 

2. W inwentaryzacji, o której mowa w ust. 1 uczestniczyć będą: 

1) Małgorzata Dyda – osoba przekazująca mienie, 

2) Dorota Woźniak – osoba przekazująca mienie, 

3) Stanisława Nigborowicz - osoba przekazująca mienie, 

4) Bogusław Ciołkosz - osoba przekazująca mienie,  

5) Karolina Śmigacz – osoba przyjmująca mienie. 

 

§ 2 

Przekazanie majątku należy przeprowadzić na dzień 21 czerwca 2024 r. 

 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Skołyszyn 

Bogusław Kręcisz 


